

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá





PORTARIA Nº 025/2018- UNESPAR - CAMPUS PARANAGUÁ

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR - Campus de Paranaguá, Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello, no uso de suas atribuições estatutárias, legais, e regimentais,

Considerando o disposto no artigo 307 da Lei 6.174/70;

Considerando o disposto no inciso IV do artigo 132 do Regimento Geral da UNESPAR;

RESOLVE:

Art.1º: Designar a Profa. Dra. Roselis Natalina Mazzuchetti, RG: 1.487.177-2, professora adjunta, lotada no Colegiado de Administração, Campus da Unespar/Paranaguá; Prof. Dr. José Roberto Caetano da Rocha, RG: 12.748.909-2, professor adjunto, lotado no Colegiado de Ciências Biológicas, Campus da Unespar/Paranaguá e o Prof. Dr. Emérico Arnaldo de Quadros, RG: 1.693.726-6, professor adjunto, lotado no Colegiado de Pedagogia, Campus da Unespar/Paranaguá, sob a presidência da primeira, constituir a Comissão de Sindicância incumbida de apurar, no prazo de 15 (quinze) dias, improrrogáveis, fatos que constam no processo protocolado sob o número: 15.331.411-0.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor nesta data ficando revogadas as disposições em contrário;

Art. 3º: Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Universidade Estadua, 20 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello

Diretor Geral do *Campus* Paranaguá Portaria 759/2015